
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 722 DEL 17 MAGGIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE DRIVE DI 

BACKUP UFFICIO CATASTO 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visti: 

− la richiesta di spesa inoltrato dall’Ufficio Catasto relativa alla riparazione dell’unità 

di backup presente sul server; 

− il preventivo di spesa presentato dalla EL-FO S.p.A., con sede in Padova – Zona 

Industriale Nord – Seconda Strada n° 16, con cui il Consorzio ha in atto il servizio 

di manutenzione e la gestione del catasto consortile, la cui offerta ammonta ad Euro 

550,00 + IVA 22% e riguarda la riparazione dell’unità di backup Tandberg SLR7 

WSCSI; 

 

Atteso che tale importo è comprensivo dell’installazione e configurazione presso la sede 

consortile; 

 

Visto l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di aggiudicare alla EL-FO S.p.A., con sede in Padova – Zona Industriale Nord – 

Seconda Strada n° 16, la riparazione dell’unità di backup presente nel server 

dell’Ufficio Catasto, per il prezzo di Euro 671,00; 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/4/135.00 del Bilancio di previsione 2018, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 17 maggio 2018 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 



 

 
 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 

 


